名城大校友発第 30号
令和 3 年11月 4 日
同窓会長　各位

名城大学校友会
会長　伊庭 克英
　　　（公印省略）
名城大学校友会会長候補者の推薦について（依頼）
　標記の件について、名城大学校友会　伊庭克英会長の任期は令和４年３月３１日をもって満了となります。
つきましては、「会長選出細則」に基づき候補者の推薦をご依頼申し上げます。次期会長候補者として、「求める会長像」にふさわしい方がおみえになられましたら、ご推薦賜りますようよろしくお願い申し上げます。
記

１．募集期間：令和３年１１月１１日（木）～令和３年１２月１０日（金）
２．提出書類

（１）会長候補者推薦書　【印鑑は同窓会の角印を押印ください】
（２）会長候補者の抱負書
（３）経歴書

（４）名城大学校友会会長候補者推薦承諾書

３．提出期限

　　　令和３年１２月１０日（金）校友会事務局必着

　　　※候補者の方には、１２月２２日（水）に面接を予定しております
添付書類：　会長選出細則
　　　　　　「求める会長像」について
＜参考＞

会長選出細則抜粋

（会長の資格）

　　第2条　会長候補者となる資格は、次の各号に該当する場合とする。
（1）本会の正会員

（2）人格が高潔、温厚で、社会的に活躍され、校友会事業に識見を有するとともにその事業を
積極的に推進できる者
以上